Verum cum certo sciat Sanctitatem Suam non egre laturam quod super dictarum Constitutionum confirmatione^d de novo consulatur inconvenienciaque tam gravia offerantur, ut maturius deliberare possit quid magis utilitati et statui earundem monialium expediat, et quod interim, donec expectabitur consultationis responsio, dictae confirmationis supersedeatur, dicit se super dictis omnibus interponere consultationem coram S^{mo} D. nostro Romano Pontifice, velleque eius secundum jussum et responsionem rei difficilime^e expectare, cum dubium et incertum sit, vellit ne Sua Beatitudo ob tanta et tam gravia pericula

^d *sigue tach.* et earundem

^e *sigue tach.* propter quem velle

^f *sigue tach.* inferendo

de suponer, una gran parte de las monjas aceptaban con agrado el parecer del P. Doria y sus inmediatos colaboradores. Existe mucha documentación sobre el tema (cf. MHCT 4, por ejemplo, desde el doc. 424 al 550).

El P. Juan de Jesús Roca debía asistir al citado Capítulo General como Provincial que era de la Corona de Aragón. Aquí expone las razones o motivos por los que no puede participar.

² El borrador que conocemos, un tanto indescifrable, del certificado médico mandado a fr. Luis de León asegura « què del maig prop passat en sà ha tingudes tres o quatre malalties molt importants y grans, tan en la present Ciutat [de Barcelona] com fora della... Y axò jo per ésser, com és dit, metge de dita Casa y haverlo visitat moltes vegades en ditas sas malalties... » (cf. ADB, *Procesos de 1590*, sign. caja pequeña, doc. sin clasificar). Se trata del « Magnificus Vincentius Castelló, medicine doctor, civis Barcinone, ac medicus ordinarius monasterii Sancti Josephi, praesentis civitatis » (cf. *ib.*).

³ Aduce motivaciones expuestas por el Vicario General, Nicolás Doria, en la Circular a las carmelitas descalzas 21.8.1590 (cf. MHCT 4, doc. 457).

ad executionem dictarum Constitutionum procedere. Quod, ubi sibi proposita fuerint et alios constiterit talem esse mentem Summi Pontificis, offert se statim, tanquam verissimus obedientiae filius, parere, obedire et in omnibus stare mandatis apostolicis.

Coeterum, cum de jure, pendente consultatione, maxime super re dubia, incerta et dubitabili (cuiusmodi est haec, in qua de irreparabili praejudicio^f agitur inferendo statui dictarum monialium) nihil sit innovandum, petit et requirit supersederi in omnibus procedimentis comminatis vel aliquo modo faciendis; alias protestatur de nullitate omnium agendorum, et quatenus opus sit, a censuris comminatis et aliis privationibus activae et passivae vocis appellat, provocat et recurrit ac de nullitate dicit ad sanctissimum dominum nostrum Papam et eius Santam Sedem Apostolicam.